— Concert-Promenadă, orchestra sub conducerea D-lui Peters.

ALCAZAR, strada Cimpineanu. — Cafet-Concert. — Cîntăreşte germane şi romine.

ELDORADO, str. Doamnei. — Cafet-Concert, spectacol variat. D-nele Jeana şi Andrea, duetiste franceze.

Ernestine Littmans Sigmund Buchhalter Logodişi Bucureşti 3/15 Dec. 1895

Societatea pentru comerţul de ceai FRAŢII C. & S. POPOFF DIN MOSCOVA Furnisorul Curţii Regale a României Ceai diferite calităţi prevenind din China şi Ceylan

Vinzare en gros şi en detail, în pachete controlate, avînd banda Regiei Ruseşti.